
Betriebstagsgruppe

 Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

 Gelnhausen Schulzentrum 1
 Altenhaßlau Brentanoschule 
 Gelnhausen Schulzentrum 1
 Gelnhausen Busbahnhof $ 7
 Gelnhausen Schulzentrum 1
 Gelnhausen Im Ziegelhaus 
 Gelnhausen Am Ziegelturm 
 Gelnhausen Landratsamt 
 Gelnhausen Freischwimmbad 
 Gelnhausen Nippel 
 Haitz Am Thomasrain 
 Haitz, Bahnhof Haitz-Höchst $ 
 Bf Haitz-Höchst GL. 2 $ 
 Höchst Abzw. Leipziger Allee 
 Höchst Leipziger Allee 
 Wirtheim Sportplatz 
 Wirtheim Friedhof 
 Kassel Gemeindezentrum 
 Kassel Nahversorgung 
 Kassel Ersatzh. Sportplatz 
 Lanzingen Mitte 
 Breitenborn Dorfgemeinschaftshaus ² 
 Lanzingen Brücke 
 Lanzingen Kindergarten 
 Lanzingen Brücke 
 Lanzingen B 276 
 Roßbach Wiegehäuschen 
 Bieber Grund- /Hauptschule 
 Roßbach B276 
 Bieber Freibad 
 Bieber Rathaus 
 Bieber Gassen 
 Bieber Röhrig 
 Flörsbach Raiffeisenbank 
 Flörsbach AltesRathaus 
 Kempfenbrunn Sportplatz 
 Mosborn Waldstraße ² 
 Kempfenbrunn Kirche 
 Kempfenbrunn Süd 
 Lohrhaupten Abzweig B276 
 Lohrhaupten Ziegelhütte 
 Lohrhaupten Pension Sonnenhof 
 Lohrhaupten Lohrer Straße 
 Lohrhaupten Post 
 Lohrhaupten Grundschule/Schwimmbad 

ab

an

101

05:35
|

05:36
05:37
05:38
05:39
05:40

|
|
|
|

05:43
05:46
05:47

|
05:49
05:52

|
|
|
|
|

05:57
|
|

06:00
06:03
06:04
06:06
06:08

102

06:08
|

06:09
06:10
06:11
06:12
06:13

|
|
|
|

06:16
06:19
06:20

|
06:22
06:25

|
|
|
|
|

06:30
|
|

06:33
06:36
06:37
06:39
06:41

103
S

06:53
|

06:54
06:55
06:56
06:57
06:58

|
|
|
|

07:01
07:04
07:05

|
07:07
07:10

|
07:19
07:22
07:23
07:24
07:26
07:29
07:34

104
F

07:08
|

07:09
07:10
07:11
07:12
07:13

|
|
|
|

07:16
07:19
07:20

|
07:22
07:25

|
|
|
|
|

07:30
|
|

07:33
07:36
07:37
07:39
07:41

105

07:35
|

07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45

|
07:48
07:49
07:51
07:51
07:54
07:59

|
|
|

08:00
08:02

|
|

08:05
08:08
08:09
08:11
08:13

107
S

08:30
08:37
08:38
08:41
08:46
08:51
08:52
08:55
08:56
08:58
09:00
09:01
09:04

106

08:08
|

08:09
08:10
08:11
08:12
08:13

|
|
|
|

08:16
08:19
08:20

|
08:22
08:25

|
|
|
|
|

08:30
|
|

08:33
08:36
08:37
08:39
08:41

108

08:35
|

08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:42
08:43
08:44
08:45

|
08:48
08:49
08:51
08:51
08:54
08:59

|
|
|

09:00
09:02

|
|

09:05
09:08
09:09
09:11
09:13

109

09:08
|

09:09
09:10
09:11
09:12
09:13

|
|
|
|

09:16
09:19
09:20

|
09:22
09:25

|
|
|
|
|

09:30
|
|

09:33
09:36
09:37
09:39
09:41

110

09:35
|

09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:42
09:43
09:44
09:45

|
09:48
09:49
09:51
09:51
09:54
09:59

|
|
|

10:00
10:02

|
|

10:05
10:08
10:09
10:11
10:13

111

10:08
|

10:09
10:10
10:11
10:12
10:13

|
|
|
|

10:16
10:19
10:20

|
10:22
10:25

|
|
|
|
|

10:30
|
|

10:33
10:36
10:37
10:39
10:41

112
LSF

10:26
|
|

10:35
|

10:36
10:37
10:38
10:39
10:40

|
|
|
|

10:43
10:46
10:47

|
10:49

|
|
|

10:57

113
LSF

10:27
|
|
|
|
|
|

10:30
10:31
10:32

|
|
|
|

10:35
10:38
10:39

|
10:41

|
10:49

|
|
|

10:50
10:52

|
|

10:55
10:58
10:59
11:01
11:03

114
nLS

10:35
|

10:36
10:37
10:38
10:39
10:40
10:42
10:43
10:44
10:45

|
10:48
10:49
10:51
10:51
10:54
10:59

|
|
|

11:00
11:02

|
|

11:05
11:08
11:09
11:11
11:13

115
LSF

10:44
|

10:50
|

10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:57
10:58
10:59
11:00

|
11:03
11:04
11:06
11:06
11:09
11:14

|
|
|

11:15
11:17

|
|

11:20
11:23
11:24
11:26
11:28
11:35
11:36
11:39
11:44
11:49
11:50
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:02

116

11:08
|

11:09
11:10
11:11
11:12
11:13

|
|
|
|

11:16
11:19
11:20

|
11:22
11:25

|
|
|
|
|

11:30
|
|

11:33
11:36
11:37
11:39
11:41

117
S05

11:29
|

11:35
|

11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45

|
11:48
11:49
11:51
11:51
11:54
11:59

|
|
|

12:00
12:02

|
|

12:05
12:08
12:09
12:11
12:13
12:20
12:21
12:24
12:29
12:34
12:35
12:38
12:39
12:41
12:43
12:44
12:47

117
S1-4

11:35
|

11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45

|
11:48
11:49
11:51
11:51
11:54
11:59

|
|
|

12:00
12:02

|
|

12:05
12:08
12:09
12:11
12:13
12:20
12:21
12:24
12:29
12:34
12:35
12:38
12:39
12:41
12:43
12:44
12:47

119
F+

11:35
|

11:36
11:37
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45

|
11:48
11:49
11:51
11:51
11:54
11:59

|
|
|

12:00
12:02

|
|

12:05
12:08
12:09
12:11
12:13

121
F+

12:08
|

12:09
12:10
12:11
12:12
12:13

|
|
|
|

12:16
12:19
12:20

|
12:22
12:25

|
|
|
|
|

12:30
|
|

12:33
12:36
12:37
12:39
12:41

120
S74

12:08
12:14

|
|

12:17
12:18
12:19

|
|
|
|

12:22
12:25
12:26

|
12:28
12:31

|
|
|
|
|

12:36
|
|

12:39
12:42
12:43
12:45
12:47

122

12:35
|

12:36
12:37
12:38
12:39
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45

|
12:48
12:49
12:51
12:51
12:54
12:59

|
|
|

13:00
13:02

|
|

13:05
13:08
13:09
13:11
13:13

124
S74

13:05
|
|
|
|
|
|

13:08
13:09
13:10

|
|
|
|

13:13
13:16
13:17

|
13:19

|
13:27

|
|
|

13:28
13:30

|
|

13:33
13:36
13:37
13:39
13:41

126
F+

13:08
|

13:09
13:10
13:11
13:12
13:13

|
|
|
|

13:16
13:19
13:20

|
13:22
13:25

|
|
|
|
|

13:30
|
|

13:33
13:36
13:37
13:39
13:41

123
S74

13:05
|
|

13:13
|

13:14
13:15
13:16
13:17
13:18

|
|
|
|

13:21
13:24
13:25

|
13:27
13:30
13:35

|
|
|

13:36
13:38

|
|

13:41
13:44
13:45
13:47
13:49

125
S1-4

13:09
|

13:16
|

13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:25
13:26

|
13:29
13:30
13:32
13:32
13:35
13:40

|
|
|

13:41
13:43

|
|

13:46
13:49
13:50
13:52
13:54
14:01
14:02
14:05
14:10
14:15
14:16
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:28

127
S05

13:16
|

13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24
13:25
13:26

|
13:29
13:30
13:32
13:32
13:35
13:40

|
|
|

13:41
13:43

|
|

13:46
13:49
13:50
13:52
13:54
14:01
14:02
14:05
14:10
14:15
14:16
14:19
14:20
14:22
14:24
14:25
14:28

128

13:35
|

13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:45

|
13:48
13:49
13:51
13:51
13:54
13:59

|
|
|

14:00
14:02

|
|

14:05
14:08
14:09
14:11
14:13

129

14:08
|

14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

|
|
|
|

14:16
14:19
14:20

|
14:22
14:25

|
|
|
|
|

14:30
|
|

14:33
14:36
14:37
14:39
14:41

130

14:35
|

14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45

|
14:48
14:49
14:51
14:51
14:54
14:59

|
|
|

15:00
15:02

|
|

15:05
15:08
15:09
15:11
15:13

131

15:08
|

15:09
15:10
15:11
15:12
15:13

|
|
|
|

15:16
15:19
15:20

|
15:22
15:25

|
|
|
|
|

15:30
|
|

15:33
15:36
15:37
15:39
15:41

134
F+

15:35
|

15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45

|
15:48
15:49
15:51
15:51
15:54
15:59

|
|
|

16:00
16:02

|
|

16:05
16:08
16:09
16:11
16:13

132
S1-4

15:24
15:29
15:37

|
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:46
15:47

|
15:50
15:51
15:53
15:53
15:56
16:01

|
|
|

16:02
16:04

|
|

16:07
16:10
16:11
16:13
16:15
16:22
16:23
16:26
16:31
16:36
16:37
16:40
16:41
16:43
16:45
16:46
16:49

133
S05

15:29
15:37

|
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44
15:45
15:46
15:47

|
15:50
15:51
15:53
15:53
15:56
16:01

|
|
|

16:02
16:04

|
|

16:07
16:10
16:11
16:13
16:15
16:22
16:23
16:26
16:31
16:36
16:37
16:40
16:41
16:43
16:45
16:46
16:49

135

16:08
|

16:09
16:10
16:11
16:12
16:13

|
|
|
|

16:16
16:19
16:20

|
16:22
16:25

|
|
|
|
|

16:30
|
|

16:33
16:36
16:37
16:39
16:41

136

16:35
|

16:36
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45

|
16:48
16:49
16:51
16:51
16:54
16:59

|
|
|

17:00
17:02

|
|

17:05
17:08
17:09
17:11
17:13

137

17:08
|

17:09
17:10
17:11
17:12
17:13

|
|
|
|

17:16
17:19
17:20

|
17:22
17:25

|
|
|
|
|

17:30
|
|

17:33
17:36
17:37
17:39
17:41

138

17:35
|

17:36
17:37
17:38
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45

|
17:48
17:49
17:51
17:51
17:54
17:59

|
|
|

18:00
18:02

|
|

18:05
18:08
18:09
18:11
18:13

139

18:08
|

18:09
18:10
18:11
18:12
18:13

|
|
|
|

18:16
18:19
18:20

|
18:22
18:25

|
|
|
|
|

18:30
|
|

18:33
18:36
18:37
18:39
18:41

140

18:35
|

18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45

|
18:48
18:49
18:51
18:51
18:54
18:59

|
|
|

19:00
19:02

|
|

19:05
19:08
19:09
19:11
19:13

141

19:08
|

19:09
19:10
19:11
19:12
19:13

|
|
|
|

19:16
19:19
19:20

|
19:22
19:25

|
|
|
|
|

19:30
|
|

19:33
19:36
19:37
19:39
19:41

142

20:08
|

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13

|
|
|
|

20:16
20:19
20:20

|
20:22
20:25

|
|
|
|
|

20:30
|
|

20:33
20:36
20:37
20:39
20:41

143

21:08
|

21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:15
21:16
21:17
21:18

|
21:21
21:22
21:24
21:24
21:27
21:32

|
|
|

21:33
21:35

|
|

21:38
21:41
21:42
21:44
21:46

Montag - Freitag
102

06:08
|

06:09
06:10
06:11
06:12
06:13

|
|
|
|

06:16
06:19
06:20

|
06:22
06:25

|
|
|
|
|

06:30
|
|

06:33
06:36
06:37
06:39
06:41

106

08:08
|

08:09
08:10
08:11
08:12
08:13

|
|
|
|

08:16
08:19
08:20

|
08:22
08:25

|
|
|
|
|

08:30
|
|

08:33
08:36
08:37
08:39
08:41

111

10:08
|

10:09
10:10
10:11
10:12
10:13

|
|
|
|

10:16
10:19
10:20

|
10:22
10:25

|
|
|
|
|

10:30
|
|

10:33
10:36
10:37
10:39
10:41

121

12:08
|

12:09
12:10
12:11
12:12
12:13

|
|
|
|

12:16
12:19
12:20

|
12:22
12:25

|
|
|
|
|

12:30
|
|

12:33
12:36
12:37
12:39
12:41

129

14:08
|

14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

|
|
|
|

14:16
14:19
14:20

|
14:22
14:25

|
|
|
|
|

14:30
|
|

14:33
14:36
14:37
14:39
14:41

135

16:08
|

16:09
16:10
16:11
16:12
16:13

|
|
|
|

16:16
16:19
16:20

|
16:22
16:25

|
|
|
|
|

16:30
|
|

16:33
16:36
16:37
16:39
16:41

139
06

18:08
|

18:09
18:10
18:11
18:12
18:13

|
|
|
|

18:16
18:19
18:20

|
18:22
18:25

|
|
|
|
|

18:30
|
|

18:33
18:36
18:37
18:39
18:41

142
06

20:08
|

20:09
20:10
20:11
20:12
20:13

|
|
|
|

20:16
20:19
20:20

|
20:22
20:25

|
|
|
|
|

20:30
|
|

20:33
20:36
20:37
20:39
20:41

Samstag
106

08:08
|

08:09
08:10
08:11
08:12
08:13

|
|
|
|

08:16
08:19
08:20

|
08:22
08:25

|
|
|
|
|

08:30
|
|

08:33
08:36
08:37
08:39
08:41

111

10:08
|

10:09
10:10
10:11
10:12
10:13

|
|
|
|

10:16
10:19
10:20

|
10:22
10:25

|
|
|
|
|

10:30
|
|

10:33
10:36
10:37
10:39
10:41

121

12:08
|

12:09
12:10
12:11
12:12
12:13

|
|
|
|

12:16
12:19
12:20

|
12:22
12:25

|
|
|
|
|

12:30
|
|

12:33
12:36
12:37
12:39
12:41

129

14:08
|

14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

|
|
|
|

14:16
14:19
14:20

|
14:22
14:25

|
|
|
|
|

14:30
|
|

14:33
14:36
14:37
14:39
14:41

135

16:08
|

16:09
16:10
16:11
16:12
16:13

|
|
|
|

16:16
16:19
16:20

|
16:22
16:25

|
|
|
|
|

16:30
|
|

16:33
16:36
16:37
16:39
16:41

139

18:08
|

18:09
18:10
18:11
18:12
18:13

|
|
|
|

18:16
18:19
18:20

|
18:22
18:25

|
|
|
|
|

18:30
|
|

18:33
18:36
18:37
18:39
18:41

Sonn- und Feiertag

S  = nur an Schultagen
F  = in den Ferien und an schulfreien Tagen
LSF  = nur am letzten Schultag vor den Ferien & Zeugnisausgabe

nLS  = nicht am letzten Schultag vor den Ferien
S05  = nur freitags an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Ferien/Zeugnisausgabe
S1-4 = nur gültig montags bis donnerstags an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Ferien/Zeugnisausgabe

F+  = nur an Ferientagen & am letzten Schultag vor den Ferien/Zeugnisausgabe
S74  = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Ferien/Zeugnisausgabe
06  = nicht am 24.12.

Keine Fahrradmitnahme möglich. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Baustellenfahrplan
64 Gelnhausen - Biebergemünd - Flörsbachtal
Gültig ab 14.12.2025

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH, Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen, Tel.: (06051) 84 3290



Betriebstagsgruppe

 Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

 Lohrhaupten Grundschule/Schwimmbad 
 Lohrhaupten Post 
 Lohrhaupten Lohrer Straße 
 Lohrhaupten Pension Sonnenhof 
 Lohrhaupten Ziegelhütte 
 Lohrhaupten Abzweig B276 
 Kempfenbrunn Süd 
 Kempfenbrunn Kirche 
 Mosborn Waldstraße ² 
 Kempfenbrunn Sportplatz 
 Flörsbach Flörsbacher Hof 
 Flörsbach AltesRathaus 
 Flörsbach Raiffeisenbank 
 Bieber Röhrig 
 Bieber Gassen 
 Bieber Rathaus 
 Bieber Freibad 
 Roßbach B276 
 Lanzingen B 276 
 Lützel Huckelheimer Weg ² 
 Breitenborn Dorfgemeinschaftshaus ² 
 Lanzingen Brücke 
 Lanzingen Mitte 
 Kassel Ersatzh. Sportplatz 
 Kassel Nahversorgung 
 Kassel Gemeindezentrum 
 Wirtheim Friedhof 
 Wirtheim Sportplatz 
 Höchst Leipziger Allee 
 Altenhaßlau Brentanoschule 
 Höchst Abzw. Leipziger Allee 
 Bf Haitz-Höchst GL. 2 $ 
 Haitz, Bahnhof Haitz-Höchst $ 
 Haitz Am Thomasrain 
 Gelnhausen Nippel 
 Gelnhausen Freischwimmbad 
 Gelnhausen Landratsamt 
 Gelnhausen Berliner Straße 
 Gelnhausen Schulzentrum 1
 Gelnhausen Philipp-Reis-Schule 
 Gelnhausen Schifftorstraße 
 Gelnhausen Im Ziegelhaus 
 Gelnhausen Busbahnhof $ 7

ab

an

401

04:41
04:42
04:43
04:44
04:47
04:50

|
|

04:51
04:51
04:56
05:00
05:01
05:03
05:04

|
|

05:07
05:07
05:08
05:09
05:10
05:11
05:12
05:13

|
05:14
05:15
05:16
05:20

402

05:15
05:16
05:17
05:18
05:21
05:24

|
|
|
|

05:29
05:33

|
05:35
05:36
05:39

|
|
|
|
|

05:42
05:43
05:44
05:45

|
05:46
05:47
05:48
05:52

403

06:15
06:16
06:17
06:18
06:21
06:24

|
|
|
|

06:29
06:33

|
06:35
06:36
06:39

|
|
|
|
|

06:42
06:43
06:44
06:45

|
06:46
06:47
06:48
06:52

405
S

06:41
06:42
06:43
06:44
06:47
06:50

|
|

06:51
06:51
06:56
07:00
07:01
07:03
07:04

|
|

07:07
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13

|
07:14
07:15
07:16
07:20

406
S

06:47
06:48
06:49
06:50
06:53
06:56

|
|
|
|
|

07:05
|

07:07
07:08
07:11

|
|
|
|
|

07:14
07:15
07:16
07:17
07:21

404
S

06:30
06:34
06:35
06:37
06:39
06:40
06:43
06:44

|
06:45
06:47
06:48
06:49

|
« 06:56
« 06:57
« 06:58
« 07:01
« 07:04

|
|
|
|
|
|
|

« 07:10
« 07:11

07:14
|
|
|
|
|

07:17
07:18
07:19
07:20
07:22

|
|
|

07:29

408

07:15
07:16
07:17
07:18
07:21
07:24

|
|
|
|

07:29
07:33

|
07:35
07:36
07:39

|
|
|
|
|

07:42
07:43
07:44
07:45

|
07:46
07:47
07:48
07:52

407
S

06:45
06:49
06:50
06:52
06:54
06:55
06:58
06:59
07:04
07:09
07:11
07:12
07:13
07:20
07:21
07:22
07:23
07:26
07:29
07:36
07:39

|
|

07:48
07:52

|
07:54
07:55
07:58
08:10

409

07:41
07:42
07:43
07:44
07:47
07:50

|
|

07:51
07:51
07:56
08:00
08:01
08:03
08:04

|
|

08:07
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13

|
08:14
08:15
08:16
08:20

410

08:15
08:16
08:17
08:18
08:21
08:24

|
|
|
|

08:29
08:33

|
08:35
08:36
08:39

|
|
|
|
|

08:42
08:43
08:44
08:45

|
08:46
08:47
08:48
08:52

411

08:41
08:42
08:43
08:44
08:47
08:50

|
|

08:51
08:51
08:56
09:00
09:01
09:03
09:04

|
|

09:07
09:07
09:08
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13

|
09:14
09:15
09:16
09:20

413

09:15
09:16
09:17
09:18
09:21
09:24

|
|
|
|

09:29
09:33

|
09:35
09:36
09:39

|
|
|
|
|

09:42
09:43
09:44
09:45

|
09:46
09:47
09:48
09:52

412
S

09:05
09:09
09:10
09:12
09:14
09:15
09:18
09:19
09:24
09:29
09:31
09:32
09:33
09:40

414

09:41
09:42
09:43
09:44
09:47
09:50

|
|

09:51
09:51
09:56
10:00
10:01
10:03
10:04

|
|

10:07
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13

|
10:14
10:15
10:16
10:20

415

10:15
10:16
10:17
10:18
10:21
10:24

|
|
|
|

10:29
10:33

|
10:35
10:36
10:39

|
|
|
|
|

10:42
10:43
10:44
10:45

|
10:46
10:47
10:48
10:52

416

10:41
10:42
10:43
10:44
10:47
10:50

|
|

10:51
10:51
10:56
11:00
11:01
11:03
11:04

|
|

11:07
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13

|
11:14
11:15
11:16
11:20

417

11:15
11:16
11:17
11:18
11:21
11:24

|
|
|
|

11:29
11:33

|
11:35
11:36
11:39

|
|
|
|
|

11:42
11:43
11:44
11:45

|
11:46
11:47
11:48
11:52

418

11:41
11:42
11:43
11:44
11:47
11:50

|
|

11:51
11:51
11:56
12:00
12:01
12:03
12:04

|
|

12:07
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13

|
12:14
12:15
12:16
12:20

420

12:15
12:16
12:17
12:18
12:21
12:24

|
|
|
|

12:29
12:33

|
12:35
12:36
12:39

|
|
|
|
|

12:42
12:43
12:44
12:45

|
12:46
12:47
12:48
12:52

419
S74

12:05
12:09
12:10
12:12
12:14
12:15
12:18
12:19
12:24
12:29
12:31
12:32
12:33
12:40

421

12:41
12:42
12:43
12:44
12:47
12:50

|
|

12:51
12:51
12:56
13:00
13:01
13:03
13:04

|
|

13:07
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13

|
13:14
13:15
13:16
13:20

423

13:15
13:16
13:17
13:18
13:21
13:24

|
|
|
|

13:29
13:33

|
13:35
13:36
13:39

|
|
|
|
|

13:42
13:43
13:44
13:45

|
13:46
13:47
13:48
13:52

422
S74

13:05
13:09
13:10
13:12
13:14
13:15
13:18
13:19
13:24
13:29
13:31
13:32
13:33
13:40

424

13:41
13:42
13:43
13:44
13:47
13:50

|
|

13:51
13:51
13:56
14:00
14:01
14:03
14:04

|
|

14:07
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13

|
14:14
14:15
14:16
14:20

425

14:15
14:16
14:17
14:18
14:21
14:24

|
|
|
|

14:29
14:33

|
14:35
14:36
14:39

|
|
|
|
|

14:42
14:43
14:44
14:45

|
14:46
14:47
14:48
14:52

426

14:41
14:42
14:43
14:44
14:47
14:50

|
|

14:51
14:51
14:56
15:00
15:01
15:03
15:04

|
|

15:07
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13

|
15:14
15:15
15:16
15:20

428

15:15
15:16
15:17
15:18
15:21
15:24

|
|
|
|

15:29
15:33

|
15:35
15:36
15:39

|
|
|
|
|

15:42
15:43
15:44
15:45

|
15:46
15:47
15:48
15:52

427
S74

15:05
15:09
15:10
15:12
15:14
15:15
15:18
15:19
15:24
15:29
15:31
15:32
15:33
15:40

429

15:41
15:42
15:43
15:44
15:47
15:50

|
|

15:51
15:51
15:56
16:00
16:01
16:03
16:04

|
|

16:07
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13

|
16:14
16:15
16:16
16:20

430

16:15
16:16
16:17
16:18
16:21
16:24

|
|
|
|

16:29
16:33

|
16:35
16:36
16:39

|
|
|
|
|

16:42
16:43
16:44
16:45

|
16:46
16:47
16:48
16:52

431

16:41
16:42
16:43
16:44
16:47
16:50

|
|

16:51
16:51
16:56
17:00
17:01
17:03
17:04

|
|

17:07
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13

|
17:14
17:15
17:16
17:20

433

17:15
17:16
17:17
17:18
17:21
17:24

|
|
|
|

17:29
17:33

|
17:35
17:36
17:39

|
|
|
|
|

17:42
17:43
17:44
17:45

|
17:46
17:47
17:48
17:52

432
S74

17:05
17:09
17:10
17:12
17:14
17:15
17:18
17:19
17:24
17:29
17:31
17:32
17:33
17:40

434

17:41
17:42
17:43
17:44
17:47
17:50

|
|

17:51
17:51
17:56
18:00
18:01
18:03
18:04

|
|

18:07
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13

|
18:14
18:15
18:16
18:20

435

18:15
18:16
18:17
18:18
18:21
18:24

|
|
|
|

18:29
18:33

|
18:35
18:36
18:39

|
|
|
|
|

18:42
18:43
18:44
18:45

|
18:46
18:47
18:48
18:52

436

18:41
18:42
18:43
18:44
18:47
18:50

|
|

18:51
18:51
18:56
19:00
19:01
19:03
19:04

|
|

19:07
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13

|
19:14
19:15
19:16
19:20

437

19:15
19:16
19:17
19:18
19:21
19:24

|
|
|
|

19:29
19:33

|
19:35
19:36
19:39

|
|
|
|
|

19:42
19:43
19:44
19:45

|
19:46
19:47
19:48
19:52

438

20:15
20:16
20:17
20:18
20:21
20:24

|
|
|
|

20:29
20:33

|
20:35
20:36
20:39

|
|
|
|
|

20:42
20:43
20:44
20:45

|
20:46
20:47
20:48
20:52

Montag - Freitag
408

07:15
07:16
07:17
07:18
07:21
07:24

|
|
|
|

07:29
07:33

|
07:35
07:36
07:39

|
|
|
|
|

07:42
07:43
07:44
07:45

|
07:46
07:47
07:48
07:52

413

09:15
09:16
09:17
09:18
09:21
09:24

|
|
|
|

09:29
09:33

|
09:35
09:36
09:39

|
|
|
|
|

09:42
09:43
09:44
09:45

|
09:46
09:47
09:48
09:52

417

11:15
11:16
11:17
11:18
11:21
11:24

|
|
|
|

11:29
11:33

|
11:35
11:36
11:39

|
|
|
|
|

11:42
11:43
11:44
11:45

|
11:46
11:47
11:48
11:52

423

13:15
13:16
13:17
13:18
13:21
13:24

|
|
|
|

13:29
13:33

|
13:35
13:36
13:39

|
|
|
|
|

13:42
13:43
13:44
13:45

|
13:46
13:47
13:48
13:52

428

15:15
15:16
15:17
15:18
15:21
15:24

|
|
|
|

15:29
15:33

|
15:35
15:36
15:39

|
|
|
|
|

15:42
15:43
15:44
15:45

|
15:46
15:47
15:48
15:52

433
06

17:15
17:16
17:17
17:18
17:21
17:24

|
|
|
|

17:29
17:33

|
17:35
17:36
17:39

|
|
|
|
|

17:42
17:43
17:44
17:45

|
17:46
17:47
17:48
17:52

437
06

19:15
19:16
19:17
19:18
19:21
19:24

|
|
|
|

19:29
19:33

|
19:35
19:36
19:39

|
|
|
|
|

19:42
19:43
19:44
19:45

|
19:46
19:47
19:48
19:52

508
06

21:15
21:16
21:17
21:18
21:21
21:24

|
|
|
|

21:29
21:33

|
21:35
21:36
21:39

|
|
|
|
|

21:42
21:43
21:44
21:45

|
21:46
21:47
21:48
21:52

Samstag
413

09:15
09:16
09:17
09:18
09:21
09:24

|
|
|
|

09:29
09:33

|
09:35
09:36
09:39

|
|
|
|
|

09:42
09:43
09:44
09:45

|
09:46
09:47
09:48
09:52

417

11:15
11:16
11:17
11:18
11:21
11:24

|
|
|
|

11:29
11:33

|
11:35
11:36
11:39

|
|
|
|
|

11:42
11:43
11:44
11:45

|
11:46
11:47
11:48
11:52

423

13:15
13:16
13:17
13:18
13:21
13:24

|
|
|
|

13:29
13:33

|
13:35
13:36
13:39

|
|
|
|
|

13:42
13:43
13:44
13:45

|
13:46
13:47
13:48
13:52

428

15:15
15:16
15:17
15:18
15:21
15:24

|
|
|
|

15:29
15:33

|
15:35
15:36
15:39

|
|
|
|
|

15:42
15:43
15:44
15:45

|
15:46
15:47
15:48
15:52

433

17:15
17:16
17:17
17:18
17:21
17:24

|
|
|
|

17:29
17:33

|
17:35
17:36
17:39

|
|
|
|
|

17:42
17:43
17:44
17:45

|
17:46
17:47
17:48
17:52

437

19:15
19:16
19:17
19:18
19:21
19:24

|
|
|
|

19:29
19:33

|
19:35
19:36
19:39

|
|
|
|
|

19:42
19:43
19:44
19:45

|
19:46
19:47
19:48
19:52

Sonn- und Feiertag

S  = nur an Schultagen
«  = Hält nur zum Aussteigen, bitte dem Fahrpersonal beim Einstieg mitteilen

S74 = nur an Schultagen, nicht am letzten Schultag vor den Ferien/Zeugnisausgabe
06  = nicht am 24.12.

Keine Fahrradmitnahme möglich. Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag.

Baustellenfahrplan
64 Flörsbachtal - Biebergemünd - Gelnhausen
Gültig ab 14.12.2025

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH, Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen, Tel.: (06051) 84 3290


